
Проект вносится.__ _____ ______
АдминистрациейшрРДйрмативным

правовым актом
; _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е  О Б Р А ЗО В А Н И Е  ГО РО Д С К О Й  О К РУ Г С У РГУ Т 

Х А Н Т Ы -М А Н С И Й С К О Г О  А В Т О Н О М Н О Г О  О К РУ Г А  -  Ю ГРЫ

ДУМА ГОРОДА 
РЕШ ЕНИЕ

О внесении изменений в решение 
городской Думы от 25.03.2004 
№ 316-Ш ГД «Об утверждении 
Положения о Сургутской 
городской трехсторонней
комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений»

Руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования 
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, 
Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы от 25.03.2004 № 316-Ш ГД 
«Об утверждении положения о Сургутской городской трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (в редакции 
от 04.05.2022 № 131 -VII ДГ) следующие изменения:

- в части 3 решения слова «Томазову Анну Николаевну» заменить 
словами «Фризена Владимира Петровича».

Исполняющий обязанности 
Председателя Думы города
_______________А.И. Олейников
« » 2024 г.

Г лава города
___________ М.Н. Слепов

« » 2024 г.


